
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMI Ş 
COMUNA  ŞAG 
 
PRIMAR 
 
 
              

                                                   DISPOZIŢIA 
Nr. 107  din 25.10.2011. 

           Privind convocarea membrilor Consiliului Local Şag pentru sedinţa  ordinară  
din data de 31.10.2011 orele 9.00 
 
      Primarul comunei Şag, 
 
      Având în vedere prevederile art.39, alin 1, si art.68, alin.1 din  Legea nr. 215/2001 – 
Legea Administraţiei Publice locale, modificată şi completată. 
 

DISPUNE: 
 

Art.1 Se convoacă membrii Consiliului Local Şag pentru sedinţa ordinară din data de 
31.10.2011, orele 9.00 
Art.2 Sedinţa are urmatoarea ordine de zi: 
 
-   Hotărâre privind  atribuirea  gratuită a unei cote de teren, identificat  în CF 400213-C1-U1     
Şag  , cu nr. top 225-226/I, în suprafată de 245/2328 mp, teren de sub construcţiile dobandite  
în baza Legii nr. 112/1995 de către d-nii Surugiu  Lazăr şi sotia acestuia Surugiu  Ioana. 
 
- Hotărâre privind aprobare PUZ- Dezvoltare zonă industrie cu caracter nepoluant, 

depozitare şi servicii în spaţii închise, etravilan comuna Şag, pe terenul înscris în CF nr. 
400108-Şag, cu nr. Top. A442/1/4/5, în suprafaţă de 30.000 mp, beneficiar  Ulita Aurel-
Iulian. 

 
- Diverse. 
Art.2 Anexa nr. 1 face parte integrantă din prezenta dispoziţie. 
Art.3 Prezenta dispoziţie se comunică: 

- Instituţiei Prefectului judeţului  Timiş ; 
- Consilierilor Consiliului Local Şag; 
- Mass- media locală prin afişaj. 

 
 
 
 
      PRIMAR :                                                                                            AVIZAT 
OPREA VENUS                                                                                     SECRETAR : 
                                                                                                              NIERGEŞ PETRU 
 
 
 
 
 
 
 



 
Anexa 1 la Dispozitia Nr. 107  /25.10.2011 
 
 
 
 
 

ORDINEA DE ZI : 
 

-   Hotărâre privind  atribuirea  gratuită a unei cote de teren, identificat  în CF 400213-C1-U1     
Şag  , cu nr. top 225-226/I, în suprafată de 245/2328 mp, teren de sub construcţiile dobandite  
în baza Legii nr. 112/1995 de către d-nii Surugiu  Lazăr şi sotia acestuia Surugiu  Ioana. 
 
- Hotărâre privind aprobare PUZ- Dezvoltare zonă industrie cu caracter nepoluant, 

depozitare şi servicii în spaţii închise, etravilan comuna Şag, pe terenul înscris în CF nr. 
400108-Şag, cu nr. Top. A442/1/4/5, în suprafaţă de 30.000 mp, beneficiar  Ulita Aurel-
Iulian. 

 
- Diverse. 
 
 


